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Kata Pengantar

Daftar Isi

Manusia Sebagai Makhluk Ilmiah
Metod(e)ologi

Metode Penelitian

Metode Penelitian llmiah
Dimensi Etis Penelitian dan Penulisan
Kiat-kiat Menulis

Penulisan Esai

Penulisan Esai dalam Jurnal
Penulisan Skripsi

Penulisan Tesis

Penulisan Disertasi

Pembelaan

Teknik Penulisan

Format Penulisan

Pengutipan

Penyajian Tabel

/  Daftar Pustaka

an Pedoman Umum EYD

vii

11
17
37
57
65
i
85
91
95
101
1M1
115
129
137
143
147
151
197
200



